
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2069

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2069

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9234154 852798 Погуц Максим Леонідович 193640 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109091

культурологія 134,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2069

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9875549 819703 Боровець Максим-Мартин Мар`янович 241032 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068082

Політологія 165,750

2 9892093 819703 Дроздовський Олександр Сергійович 185662 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097714

Політологія 151,500

3 9467071 819703 Каленіченко Олексій Андрійович 185658 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082950

Політологія 163,250

4 9096805 819703 Качуровський Орест Петрович 080392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022589

Політологія 157,500

5 9612700 819703 Кубанцев Святослав Миколайович 187321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098048

Політологія 124,000

6 9398321 819703 Михайлишин Маркіян Олегович 193645 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084842

Політологія 174,500

2



7 9925064 819703 Назар Владислав Орестович 193647 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084850

Політологія 172,500

8 9681487 819703 Нечаєв Вячеслав Сергійович 236686 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0117545

Політологія 170,250

9 9820113 819703 Олійник Андрій Михайлович 193650 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099291

Політологія 162,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2069

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9167705 853824 Бицька Марта Русланівна 053564 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080403

Психологія 147,250

2 10022530 853824 Блохіна Ольга Валеріївна 112343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059918

Психологія 142,500

3 10025929 853824 Броневич Дарина Віталіївна 185571 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100033

Психологія 150,750

4 9034558 853824 Виджак Марта Михайлівна 216934 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0060105

Психологія 148,250

5 8990732 853824 Вовк Анна Ігорівна 45821034 BK 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026506

Психологія 143,000

6 8992480 853824 Гавриляк Марта Русланівна 126699 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083918

Психологія 151,500

4



7 9570850 853824 Комар Світлана Степанівна 27917298 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0021524

Психологія 126,250

8 9525946 853824 Курій Любов Михайлівна 270009 B20 30.09.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090280

Психологія 137,000

9 9891456 853824 Мазур Оксана Ігорівна 32489716 BK 01.07.2007 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0010016

Психологія 149,250

10 10153043 853824 Мельничук Ірина Петрівна 112483 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060083

Психологія 141,750

11 9322443 853824 Москаль Тамара Євгенівна 139437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089646

Психологія 147,750

12 10124900 853824 Наджога Наталя-Анна Богданівна 152350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043396

Психологія 132,000

13 9048436 853824 Пастернак Ірина-Юлія Богданівна 185304 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0083006

Психологія 158,250

14 9015656 853824 Плаксіна Юлія Василівна 39730411 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

2021р. - 
0004932

Психологія 190,500

15 9928074 853824 Порохнява Анастасія Андріївна 151814 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087811

Психологія 148,500

16 9120597 853824 Прокопів Надія Дмитрівна 053541 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026301

Психологія 149,000

17 9327586 853824 Русецька Зоряна Романівна 047805 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076633

Психологія 135,000

18 9418413 853824 Снеда Алла Вадимівна 270010 B20 30.09.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084844

Психологія 140,500

5


